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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 1 Fem., 200m Inmersión Abs.
09/03/2024 - 10:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. LACUNZA ELIZALDE, Irati 96 EHUIF 1:28.52 50,00
50m: 21.05 21.05 100m: 42.57 21.52 150m: 1:05.04 22.47 200m: 1:28.52 23.48

2. ROMAN DIAZ, Marina 04 FASCV 1:32.85 47,00
50m: 20.23 20.23 100m: 43.01 22.78 150m: 1:07.82 24.81 200m: 1:32.85 25.03

3. ECHEVERRIA ROMANO, Lorena 02 FNDAS 1:35.58 45,00
50m: 22.10 22.10 100m: 46.02 23.92 150m: 1:10.65 24.63 200m: 1:35.58 24.93

4. VALLE VALLES, Nerea 03 FECDAS 1:41.67 44,00
50m: 23.23 23.23 100m: 47.53 24.30 150m: 1:13.81 26.28 200m: 1:41.67 27.86

5. BOFILL AVILA, Laia 06 FECDAS 1:43.51 43,00
50m: 22.67 22.67 100m: 47.67 25.00 150m: 1:14.42 26.75 200m: 1:43.51 29.09

6. LEON RUBIO, Julia 01 FASCV 1:46.03 42,00
50m: 23.32 23.32 100m: 49.18 25.86 150m: 1:17.18 28.00 200m: 1:46.03 28.85

7. HERASYMCHUK BON, Anastasia 08 FASCV 1:48.12 41,00
50m: 23.48 23.48 100m: 50.96 27.48 150m: 1:19.50 28.54 200m: 1:48.12 28.62

8. CHUECA ALDUNATE, Sofia 98 FNDAS 1:48.94 40,00
50m: 24.34 24.34 100m: 50.62 26.28 150m: 1:19.29 28.67 200m: 1:48.94 29.65

9. CHICAPAR CALVO, Irene 10 FARAS 1:50.16 39,00
50m: 25.43 25.43 100m: 53.40 27.97 150m: 1:22.53 29.13 200m: 1:50.16 27.63

10. NIEVA PALAZON, Carla 07 FASCV 1:52.52 -
50m: 25.70 25.70 100m: 53.68 27.98 150m: 1:23.71 30.03 200m: 1:52.52 28.81

11. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 FNDAS 1:52.94 37,00
50m: 24.25 24.25 100m: 50.85 26.60 150m: 1:20.96 30.11 200m: 1:52.94 31.98

Prueba 2 Masc., 200m Inmersión Abs.
09/03/2024 - 10:07 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GOYA SARASOLA, Josu 99 EHUIF 1:24.26 50,00
50m: 19.24 19.24 100m: 40.21 20.97 150m: 1:02.40 22.19 200m: 1:24.26 21.86

2. HERNANDEZ JIMENEZ, Jon 04 FNDAS 1:29.48 47,00
50m: 19.95 19.95 100m: 42.52 22.57 150m: 1:05.97 23.45 200m: 1:29.48 23.51

3. GELABERT BAUTISTA, Enric 82 FBDAS 1:29.59 45,00
50m: 20.27 20.27 100m: 42.85 22.58 150m: 1:05.98 23.13 200m: 1:29.59 23.61

4. LOPEZ CARRILLO, Aitor 98 FASCV 1:31.64 44,00
50m: 20.24 20.24 100m: 42.57 22.33 150m: 1:06.38 23.81 200m: 1:31.64 25.26

5. ERASO DOMINGUEZ, Unai 96 EHUIF 1:31.73 43,00
50m: 22.44 22.44 100m: 46.30 23.86 150m: 1:09.58 23.28 200m: 1:31.73 22.15

6. SAEZ PAEZ, Alejandro 03 FASCV 1:34.48 42,00
50m: 19.40 19.40 100m: 41.92 22.52 150m: 1:08.09 26.17 200m: 1:34.48 26.39

7. GOROSTIZU ORTHOUS, Gurutz 94 EHUIF 1:35.19 41,00
50m: 21.95 21.95 100m: 45.65 23.70 150m: 1:10.26 24.61 200m: 1:35.19 24.93

8. PADIAL MOLINOS, Pau 99 FECDAS 1:35.43 40,00
50m: 21.95 21.95 100m: 45.91 23.96 150m: 1:11.07 25.16 200m: 1:35.43 24.36
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 2, Masc., 200m Inmersión, Abs.

Clasificación AN Tiempo

9. HERASYMCHUK BON, Alexandr 04 FASCV 1:35.63 39,00
50m: 21.02 21.02 100m: 44.30 23.28 150m: 1:09.89 25.59 200m: 1:35.63 25.74

10. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 FARAS 1:36.10 38,00
50m: 21.86 21.86 100m: 46.56 24.70 150m: 1:11.89 25.33 200m: 1:36.10 24.21

11. DIAZ GARCIA, Izan 05 FECDAS 1:38.17 37,00
50m: 21.71 21.71 100m: 45.14 23.43 150m: 1:11.31 26.17 200m: 1:38.17 26.86

12. ARREGUI HERNANDEZ, Julen 06 FNDAS 1:38.80 36,00
50m: 22.53 22.53 100m: 47.11 24.58 150m: 1:12.29 25.18 200m: 1:38.80 26.51

13. FEIJOO MAIZ, Iago 08 FASCV 1:41.03 -
50m: 22.66 22.66 100m: 47.72 25.06 150m: 1:14.89 27.17 200m: 1:41.03 26.14

Prueba 3 Fem., 50m Bi-Aletas Abs.
09/03/2024 - 10:16 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. LAUGE DOMENECH, Laura 06 FECDAS 23.23 50,00
PF Medium

2. GONZALEZ FERNANDES, Ane 02 EHUIF 23.51 47,00
PF Medium

3. IÑIGUEZ SEGUI, Naiara 04 FASCV 23.87 45,00
N Sprint

4. ANDRES SOUTO, Aldara 07 FEGAS 24.07 44,00
PF Medium

5. ALVAREZ DE ARCAYA KIKEEVA, H. 09 FASCV 24.28 43,00
N Speed

6. PASCUAL ORTEGA, Alicia 05 FNDAS 24.30 42,00
N Speed

7. ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra 09 FECDAS 24.84 41,00
PF Medium

8. MARTINEZ PAESA, Sonia 02 FARAS 25.08 40,00
PF Medium

9. URS, Denisa Maria 10 FASCV 25.17 39,00
N Sprint

10. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 FNDAS 25.28 38,00
N Speed

11. MENDOZA OTAZU, Sara 04 FNDAS 25.60 37,00
N Speed

12. CALBO ESPARZA, Raquel 05 FECDAS 25.67 36,00
PF Medium

13. ARIN GARCIA, Laida 04 EHUIF 26.12 35,00
PF Medium

14. BUENO CORELLANO, Leire 02 FARAS 26.15 34,00
PF Soft

15. ALDEA DIEZ, Laura 05 FECLAS 26.30 33,00
N Sprint
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 3, Fem., 50m Bi-Aletas, Abs.

Clasificación AN Tiempo

16. DE LUCAS JAUME, Ruth 00 FBDAS 26.55 -
PF Medium

17. CABELLO LOPEZ, Rut 08 FARAS 26.67 -
PF Medium

18. SERRANO PADILLO, Laura 08 FAAS 27.10 -
N Speed

19. GARCIA BERMUDEZ, Alba 08 FAAS 27.40 -
N Speed

Prueba 4 Masc., 50m Bi-Aletas Abs.
09/03/2024 - 10:22 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 FNDAS 20.05 50,00
PF Hard

2. ALONSO TELLEZ, Jose Antonio 88 FECLAS 20.22 47,00
PF Medium

3. TROTSENKO BYELYAK, Miguel 06 FASCV 20.56 45,00
PF Hard

4. SANTANO PEREZ, Jose Manuel 00 FASCV 20.62 44,00
PF Hard

5. GASCON RUBIO, Cristian 06 FARAS 20.81 43,00
PF Medium

6. VEGA MOLLINEDO, Victor 06 FCDAS 20.84 42,00
PF Hard

7. ALDEA DIEZ, Marco 01 FECLAS 20.99 41,00
N Iron

8. ROGEL MORENO, Carlos 06 FASCV 21.00 40,00
N Sprint

9. MENOSCAL SALGUERO, J. 01 FECDAS 21.13 39,00
N Sprint

10. IÑIGUEZ MARTIN, Unai 03 FCDAS 21.47 38,00
PF Medium

11. PEREZ IZQUIERDO, Marcos 05 FASCV 21.58 -
N Iron

12. VILLAR MELLADO, Rafael 04 FAAS 21.64 36,00
PF Medium

13. ESPINOZA TRUJILLO, Rodrigo Andre 06 FECDAS 21.82 35,00
PF Hard

14. BARRIO GARCIA, Diego 02 EHUIF 22.01 34,00
PF Soft

15. TERRADAS BOUZAS, Fernando 07 FARAS 22.20 33,00
PF Soft

16. LOPEZ CARMONA, Lucas 08 FAAS 22.24 32,00
PF Medium
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 4, Masc., 50m Bi-Aletas, Abs.

Clasificación AN Tiempo

17. BASTO VIEITEZ, Luis 09 FEGAS 22.37 31,00
PF Medium

18. GAMEZ RUIZ, Asier 99 FNDAS 22.40 30,00
PF Medium

19. ESCALADA LIZARRAGA, David 07 FNDAS 22.51 29,00
PF Medium

20. FERNANDEZ ANDRES, Artai 09 FEGAS 22.61 28,00
PF Medium

21. LEIVA RUIZ, Angel 09 FAAS 22.77 27,00
PF Medium

22. ROLDAN DIAZ, Javier 03 FMDAS 22.99 26,00
PF Medium

23. MUÑOZ LOZANO, Juan Andres 10 FAAS 23.11 -
PF Medium

24. AMO BARRIO, Luis 04 FMDAS 24.42 -
PF Medium

DSQ MUÑOZ SOLER, Jose Luis 01 FECLAS 20.45 -
PF Hard

Prueba 5 Fem., 200m Superficie Abs.
09/03/2024 - 10:33 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. ANDRES LORENTE, Patricia 04 FNDAS 1:42.36 50,00
50m: 24.34 24.34 100m: 48.80 24.46 150m: 1:15.54 26.74 200m: 1:42.36 26.82

2. IZAGUIRRE LARBURU, Haizea 06 EHUIF 1:43.32 47,00
50m: 24.62 24.62 100m: 50.62 26.00 150m: 1:16.91 26.29 200m: 1:43.32 26.41

3. VIDAL BERNAL, Marina 05 FASCV 1:43.33 45,00
50m: 23.06 23.06 100m: 49.00 25.94 150m: 1:15.75 26.75 200m: 1:43.33 27.58

4. ARRIAZU CALZADO, June 05 FNDAS 1:46.15 44,00
50m: 23.69 23.69 100m: 49.72 26.03 150m: 1:17.43 27.71 200m: 1:46.15 28.72

5. VALLE VALLES, Nerea 03 FECDAS 1:47.27 43,00
50m: 24.75 24.75 100m: 51.02 26.27 150m: 1:18.75 27.73 200m: 1:47.27 28.52

6. NAVARRO MOLINA, Emma 09 FNDAS 1:47.30 42,00
50m: 24.44 24.44 100m: 51.86 27.42 150m: 1:19.99 28.13 200m: 1:47.30 27.31

7. ALVAREZ SHUKEROVA, Gabriela 10 FASCV 1:47.48 41,00
50m: 23.38 23.38 100m: 50.67 27.29 150m: 1:19.66 28.99 200m: 1:47.48 27.82

8. REYES ALARCON, Nora 06 FECDAS 1:48.65 40,00
50m: 24.56 24.56 100m: 51.97 27.41 150m: 1:20.45 28.48 200m: 1:48.65 28.20

9. MACHIN MARTIN, Jimena 08 FECLAS 1:52.03 39,00
50m: 25.54 25.54 100m: 53.41 27.87 150m: 1:22.76 29.35 200m: 1:52.03 29.27

10. GASCON RUBIO, Nerea 10 FARAS 1:55.94 38,00
50m: 25.19 25.19 100m: 54.98 29.79 150m: 1:26.65 31.67 200m: 1:55.94 29.29

11. FERNANDEZ GASPAR, Angela 02 FARAS 2:00.02 -
50m: 25.33 25.33 100m: 54.31 28.98 150m: 1:26.86 32.55 200m: 2:00.02 33.16
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 5, Fem., 200m Superficie, Abs.

Clasificación AN Tiempo

12. SEBASTIAN PASTOR, Irene 06 FARAS 2:00.75 -
50m: 27.11 27.11 100m: 57.74 30.63 150m: 1:29.65 31.91 200m: 2:00.75 31.10

13. DE LUCAS JAUME, Ruth 00 FBDAS 2:02.25 -
50m: 27.64 27.64 100m: 57.90 30.26 150m: 1:29.66 31.76 200m: 2:02.25 32.59

DSQ MUÑOZ LOZANO, Alejandra 08 FAAS 1:44.13 -
50m: 22.64 22.64 100m: 48.75 26.11 150m: 1:16.61 27.86 200m: 1:44.13 27.52

Prueba 6 Masc., 200m Superficie Abs.
09/03/2024 - 10:40 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. IKAEV BEREZHNOY, Nikita 05 FASCV 1:29.64 50,00
50m: 19.19 19.19 100m: 40.71 21.52 150m: 1:04.10 23.39 200m: 1:29.64 25.54

2. SAADANI, Mohamed Mehrez 94 FASCV 1:29.71 47,00
50m: 19.58 19.58 100m: 41.32 21.74 150m: 1:04.30 22.98 200m: 1:29.71 25.41

3. PEREZ RODRIGUEZ, Ruben 05 FASCV 1:29.79 45,00
50m: 19.73 19.73 100m: 42.69 22.96 150m: 1:07.11 24.42 200m: 1:29.79 22.68

4. MADRID FRESNO, Marcos Jose 06 FECDAS 1:32.43 44,00
50m: 20.94 20.94 100m: 43.69 22.75 150m: 1:07.90 24.21 200m: 1:32.43 24.53

5. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 FNDAS 1:32.64 43,00
50m: 20.87 20.87 100m: 43.67 22.80 150m: 1:07.85 24.18 200m: 1:32.64 24.79

6. CASTRO PLATA, Adrian 07 FAAS 1:32.97 42,00
50m: 19.92 19.92 100m: 42.32 22.40 150m: 1:06.82 24.50 200m: 1:32.97 26.15

7. TORRES REVELLES, Javier 93 FBDAS 1:33.76 41,00
50m: 20.72 20.72 100m: 43.22 22.50 150m: 1:07.52 24.30 200m: 1:33.76 26.24

8. ALVARO ANDRES, Marcos 04 FARAS 1:36.02 40,00
50m: 21.04 21.04 100m: 44.73 23.69 150m: 1:10.88 26.15 200m: 1:36.02 25.14

9. ESPINOSA MARTI, Joaquin 99 FASCV 1:36.13 -
50m: 22.15 22.15 100m: 45.32 23.17 150m: 1:10.57 25.25 200m: 1:36.13 25.56

10. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 FNDAS 1:37.75 38,00
50m: 21.26 21.26 100m: 44.74 23.48 150m: 1:10.68 25.94 200m: 1:37.75 27.07

11. GUERRERO GIL, Unax 04 FNDAS 1:40.85 37,00
50m: 22.27 22.27 100m: 47.13 24.86 150m: 1:13.17 26.04 200m: 1:40.85 27.68

12. PONCE MOTAS, Blai 07 FECDAS 1:41.47 36,00
50m: 23.17 23.17 100m: 48.26 25.09 150m: 1:14.85 26.59 200m: 1:41.47 26.62

13. JUSTO CASTRO, Francisco Jose 07 EHUIF 1:43.05 35,00
50m: 24.02 24.02 100m: 50.24 26.22 150m: 1:17.62 27.38 200m: 1:43.05 25.43

14. MORALES ARAGONESES, Aimar 06 EHUIF 1:43.14 34,00
50m: 24.51 24.51 100m: 51.33 26.82 150m: 1:18.58 27.25 200m: 1:43.14 24.56

15. SANZ MARTINEZ, Oscar 07 FARAS 1:46.03 33,00
50m: 25.20 25.20 100m: 51.54 26.34 150m: 1:18.91 27.37 200m: 1:46.03 27.12

16. GONZALEZ MORENO, David 04 FARAS 1:49.63 32,00
50m: 22.12 22.12 100m: 48.77 26.65 150m: 1:19.09 30.32 200m: 1:49.63 30.54

17. RIVAS MELLADO, Diego 09 FAAS 1:52.93 -
50m: 24.31 24.31 100m: 52.48 28.17 150m: 1:22.81 30.33 200m: 1:52.93 30.12
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 7 Fem., 400m Bi-Aletas Abs.
09/03/2024 - 10:53 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. FARGAS MEXIA, Sonia 98 FECDAS 3:59.96 50,00
PF Soft

50m: 27.31 27.31 150m: 1:26.82 30.05 250m: 2:27.70 30.56 350m: 3:29.59 30.94
100m: 56.77 29.46 200m: 1:57.14 30.32 300m: 2:58.65 30.95 400m: 3:59.96 30.37

2. ANTON ALZAMORA, Maria 08 FASCV 4:05.02 47,00
N Speed

50m: 28.21 28.21 150m: 1:29.42 30.88 250m: 2:32.38 31.71 350m: 3:36.13 31.71
100m: 58.54 30.33 200m: 2:00.67 31.25 300m: 3:04.42 32.04 400m: 4:05.02 28.89

3. ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 FNDAS 4:08.96 45,00
N Speed

50m: 28.20 28.20 150m: 1:28.35 30.30 250m: 2:30.68 31.57 350m: 3:37.30 32.92
100m: 58.05 29.85 200m: 1:59.11 30.76 300m: 3:04.38 33.70 400m: 4:08.96 31.66

4. CALBO ESPARZA, Raquel 05 FECDAS 4:10.58 44,00
PF Soft

50m: 28.61 28.61 150m: 1:30.90 31.39 250m: 2:34.63 32.17 350m: 3:39.61 32.60
100m: 59.51 30.90 200m: 2:02.46 31.56 300m: 3:07.01 32.38 400m: 4:10.58 30.97

5. OROZ IZU, Claudia 02 FNDAS 4:11.23 43,00
PF Medium

50m: 28.99 28.99 150m: 1:30.70 30.13 250m: 2:33.24 30.91 350m: 3:39.16 32.67
100m: 1:00.57 31.58 200m: 2:02.33 31.63 300m: 3:06.49 33.25 400m: 4:11.23 32.07

6. RODRIGUEZ TEJERINA, Laura 00 FECLAS 4:11.82 42,00
N Sprint

50m: 28.03 28.03 150m: 1:29.76 31.26 250m: 2:34.73 32.45 350m: 3:40.27 32.41
100m: 58.50 30.47 200m: 2:02.28 32.52 300m: 3:07.86 33.13 400m: 4:11.82 31.55

7. SHKURDENKO BUKATINA, Anfisa 08 FASCV 4:12.81 41,00
N Speed

50m: 28.23 28.23 150m: 1:30.40 31.77 250m: 2:36.11 33.05 350m: 3:41.55 32.32
100m: 58.63 30.40 200m: 2:03.06 32.66 300m: 3:09.23 33.12 400m: 4:12.81 31.26

8. ALVAREZ DE ARCAYA KIKEEVA, H. 09 FASCV 4:13.65 40,00
N Speed

50m: 29.58 29.58 150m: 1:34.18 32.59 250m: 2:39.42 32.18 350m: 3:43.49 31.32
100m: 1:01.59 32.01 200m: 2:07.24 33.06 300m: 3:12.17 32.75 400m: 4:13.65 30.16

9. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 FNDAS 4:21.55 39,00
N Speed

50m: 28.32 28.32 150m: 1:32.07 32.44 250m: 2:39.33 34.05 350m: 3:48.40 34.44
100m: 59.63 31.31 200m: 2:05.28 33.21 300m: 3:13.96 34.63 400m: 4:21.55 33.15

10. LEON RUBIO, Julia 01 FASCV 4:22.06 -
Murena

50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.32 32.58 250m: 2:40.76 33.89 350m: 3:48.88 34.16
100m: 1:00.74 31.60 200m: 2:06.87 33.55 300m: 3:14.72 33.96 400m: 4:22.06 33.18

11. ALEKSANDROVA STOYANOVA, E. 09 FECLAS 4:29.66 37,00
N Speed

50m: 28.75 28.75 150m: 1:34.01 33.34 250m: 2:44.61 35.22 350m: 3:56.19 35.65
100m: 1:00.67 31.92 200m: 2:09.39 35.38 300m: 3:20.54 35.93 400m: 4:29.66 33.47
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 7, Fem., 400m Bi-Aletas, Abs.

Clasificación AN Tiempo

12. PEREZ-PONS GONZALEZ, Ines 05 FARAS 4:30.09 36,00
N Speed

50m: 28.48 28.48 150m: 1:32.83 33.43 250m: 2:42.84 35.42 350m: 3:55.03 36.16
100m: 59.40 30.92 200m: 2:07.42 34.59 300m: 3:18.87 36.03 400m: 4:30.09 35.06

13. MARTINEZ PAESA, Sonia 02 FARAS 4:31.57 35,00
PF Medium

50m: 29.71 29.71 150m: 1:37.24 34.45 250m: 2:47.72 34.98 350m: 3:59.09 35.07
100m: 1:02.79 33.08 200m: 2:12.74 35.50 300m: 3:24.02 36.30 400m: 4:31.57 32.48

Prueba 8 Masc., 400m Bi-Aletas Abs.
09/03/2024 - 11:04 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. USAR MACAYA, Mikel 07 FNDAS 3:41.59 50,00 REJ
PF Medium

50m: 25.32 25.32 150m: 1:19.65 27.39 250m: 2:17.03 28.78 350m: 3:14.46 28.53
100m: 52.26 26.94 200m: 1:48.25 28.60 300m: 2:45.93 28.90 400m: 3:41.59 27.13

2. GARCIA TORRES, Roberto 00 FECLAS 3:45.40 47,00
PF Soft

50m: 25.43 25.43 150m: 1:21.46 28.13 250m: 2:19.13 28.58 350m: 3:17.42 28.90
100m: 53.33 27.90 200m: 1:50.55 29.09 300m: 2:48.52 29.39 400m: 3:45.40 27.98

3. RODRIGUEZ PEREZ, Juan Manuel 06 FASCV 3:47.96 45,00
PF Soft

50m: 24.90 24.90 150m: 1:20.65 28.43 250m: 2:18.81 29.43 350m: 3:18.65 30.16
100m: 52.22 27.32 200m: 1:49.38 28.73 300m: 2:48.49 29.68 400m: 3:47.96 29.31

4. VILLAFAÑE GONZALEZ, David 03 FNDAS 3:48.08 44,00
PF Medium

50m: 25.50 25.50 150m: 1:21.42 27.96 250m: 2:18.91 28.69 350m: 3:18.31 30.01
100m: 53.46 27.96 200m: 1:50.22 28.80 300m: 2:48.30 29.39 400m: 3:48.08 29.77

5. CUESTA MONTAÑES, Diego 03 FARAS 3:49.04 43,00
N Sprint

50m: 26.12 26.12 150m: 1:23.80 29.01 250m: 2:22.14 28.75 350m: 3:20.64 29.23
100m: 54.79 28.67 200m: 1:53.39 29.59 300m: 2:51.41 29.27 400m: 3:49.04 28.40

6. GARROTE ESCALANTE, Fernando 00 FECLAS 3:49.66 42,00
N Sprint

50m: 24.05 24.05 150m: 1:18.82 28.12 250m: 2:17.70 29.63 350m: 3:19.47 31.11
100m: 50.70 26.65 200m: 1:48.07 29.25 300m: 2:48.36 30.66 400m: 3:49.66 30.19

7. JACOBO DIAZ, Pablo 05 FASCV 3:50.41 41,00
PF Medium

50m: 25.29 25.29 150m: 1:21.89 28.72 250m: 2:21.35 29.87 350m: 3:21.70 29.51
100m: 53.17 27.88 200m: 1:51.48 29.59 300m: 2:52.19 30.84 400m: 3:50.41 28.71

8. PARDINA BRAVO, Gerard 04 FECDAS 3:51.35 40,00
N Sprint

50m: 25.68 25.68 150m: 1:23.03 29.08 250m: 2:22.63 29.68 350m: 3:22.27 29.70
100m: 53.95 28.27 200m: 1:52.95 29.92 300m: 2:52.57 29.94 400m: 3:51.35 29.08
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 8, Masc., 400m Bi-Aletas, Abs.

Clasificación AN Tiempo

9. DOMINGO GOMEZ, Iker 07 FARAS 3:55.42 39,00
PF Soft

50m: 25.83 25.83 150m: 1:22.62 28.58 250m: 2:22.80 30.28 350m: 3:25.11 30.93
100m: 54.04 28.21 200m: 1:52.52 29.90 300m: 2:54.18 31.38 400m: 3:55.42 30.31

10. RUBENS PASCUAL, Eduardo Nicolas 02 FASCV 3:56.96 38,00
N Sprint

50m: 26.14 26.14 150m: 1:21.90 28.32 250m: 2:23.20 30.88 350m: 3:26.30 31.46
100m: 53.58 27.44 200m: 1:52.32 30.42 300m: 2:54.84 31.64 400m: 3:56.96 30.66

11. MATE DUHAU, Endika 04 EHUIF 3:57.10 37,00
PF Medium

50m: 25.92 25.92 150m: 1:24.32 29.41 250m: 2:25.52 30.77 350m: 3:27.46 30.61
100m: 54.91 28.99 200m: 1:54.75 30.43 300m: 2:56.85 31.33 400m: 3:57.10 29.64

12. COVARELLI, Manuel 08 FASCV 3:58.88 -
N Sprint

50m: 27.52 27.52 150m: 1:26.76 30.13 250m: 2:28.95 30.85 350m: 3:30.83 30.27
100m: 56.63 29.11 200m: 1:58.10 31.34 300m: 3:00.56 31.61 400m: 3:58.88 28.05

13. PADIAL MOLINOS, Pau 99 FECDAS 3:59.80 35,00
N Sprint

50m: 27.18 27.18 150m: 1:27.12 30.06 250m: 2:28.50 31.13 350m: 3:30.47 31.01
100m: 57.06 29.88 200m: 1:57.37 30.25 300m: 2:59.46 30.96 400m: 3:59.80 29.33

14. DIAZ GARCIA, Izan 05 FECDAS 4:00.00 34,00
PF Soft

50m: 26.56 26.56 150m: 1:26.24 30.78 250m: 2:27.77 30.51 350m: 3:29.33 31.12
100m: 55.46 28.90 200m: 1:57.26 31.02 300m: 2:58.21 30.44 400m: 4:00.00 30.67

15. GARCIA TORRES, Victor 06 FECLAS 4:01.54 33,00
PF Soft

50m: 25.36 25.36 150m: 1:24.73 30.96 250m: 2:27.75 31.60 350m: 3:31.49 32.01
100m: 53.77 28.41 200m: 1:56.15 31.42 300m: 2:59.48 31.73 400m: 4:01.54 30.05

16. VILLAR MELLADO, Alvaro 08 FAAS 4:02.29 32,00
PF Medium

50m: 25.98 25.98 150m: 1:25.94 30.46 250m: 2:29.17 31.51 350m: 3:32.58 31.52
100m: 55.48 29.50 200m: 1:57.66 31.72 300m: 3:01.06 31.89 400m: 4:02.29 29.71

17. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 FNDAS 4:02.88 31,00
N Speed

50m: 26.51 26.51 150m: 1:26.37 30.63 250m: 2:29.36 31.69 350m: 3:32.32 31.59
100m: 55.74 29.23 200m: 1:57.67 31.30 300m: 3:00.73 31.37 400m: 4:02.88 30.56

18. VEGA MOLLINEDO, Pedro 04 FCDAS 4:02.91 30,00
PF Soft

50m: 26.14 26.14 150m: 1:25.79 30.37 250m: 2:29.16 31.71 350m: 3:31.84 31.16
100m: 55.42 29.28 200m: 1:57.45 31.66 300m: 3:00.68 31.52 400m: 4:02.91 31.07

19. CABANELLAS BIGAS, Bernadi 97 FBDAS 4:05.88 29,00
PF Medium

50m: 26.52 26.52 150m: 1:27.03 31.27 250m: 2:31.83 32.48 350m: 3:36.51 31.53
100m: 55.76 29.24 200m: 1:59.35 32.32 300m: 3:04.98 33.15 400m: 4:05.88 29.37

20. LEIVA RUIZ, Angel 09 FAAS 4:06.09 28,00
PF Medium

50m: 26.65 26.65 150m: 1:26.74 30.63 250m: 2:30.68 32.16 350m: 3:35.62 32.17
100m: 56.11 29.46 200m: 1:58.52 31.78 300m: 3:03.45 32.77 400m: 4:06.09 30.47
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 9 Fem., 50m Apnea Abs.
09/03/2024 - 11:24 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. CABELLO PEREZ, Alba 08 FARAS 18.15 50,00
2. GONZALVEZ MASEGOSA, Alicia 99 FASCV 18.57 47,00
3. IÑIGUEZ SEGUI, Naiara 04 FASCV 18.73 45,00
4. LATORRE RUIZ, Andrea 00 FASCV 18.86 44,00
5. ROCHER CUJO, Laia 99 FECDAS 19.10 43,00
6. SARNAGO GOÑI, Angela 06 FNDAS 19.27 42,00
7. MARTINEZ AVILA, Sara 07 FASCV 19.34 -
8. MENDOZA OTAZU, Sara 04 FNDAS 19.86 40,00
9. SAEZ LORENTE, Anna 05 FECDAS 20.38 39,00

10. ORCASTEGUI HERBERA, Clara 00 FARAS 20.45 38,00
11. REYES DIEGO, Natale 05 EHUIF 20.56 37,00
12. BOLADO ABASCAL, Patricia 05 FCDAS 20.67 36,00
13. CABELLO LOPEZ, Rut 08 FARAS 20.76 35,00
14. SEBASTIAN PASTOR, Irene 06 FARAS 22.15 -

Prueba 10 Masc., 50m Apnea Abs.
09/03/2024 - 11:28 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. SANTANO PEREZ, Jose Manuel 00 FASCV 15.56 50,00
2. IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 FNDAS 15.58 47,00
3. SAEZ PAEZ, Alejandro 03 FASCV 16.32 45,00
4. URBIETA POZAS, Mikel 06 FNDAS 16.43 44,00
5. ROGEL MORENO, Carlos 06 FASCV 16.46 43,00
6. LOPEZ JUAN, Ruben 06 FASCV 16.53 -
7. MUÑOZ SOLER, Jose Luis 01 FECLAS 16.64 41,00
8. TORRES REVELLES, Javier 93 FBDAS 16.84 40,00
9. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 FNDAS 16.88 39,00

10. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 FARAS 17.01 38,00
11. RODRIGO MORATO, Pau 06 FECDAS 17.20 37,00
12. CHECA MONTAÑES, Alejandro 98 FARAS 17.22 36,00
13. CID SANCHEZ, Pau 06 FECDAS 18.04 35,00
14. NUÑEZ MORELLA, Marcos 07 FARAS 18.55 34,00
15. VEGA MOLLINEDO, Victor 06 FCDAS 19.18 33,00

Prueba 11 Fem., 800m Superficie Abs.
09/03/2024 - 11:34 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BAYES EZQUERRO, Mireia 04 FECDAS 7:30.41 50,00
50m: 24.04 24.04 250m: 2:14.18 28.35 450m: 4:08.86 28.72 650m: 6:05.76 29.40

100m: 50.46 26.42 300m: 2:42.75 28.57 500m: 4:37.92 29.06 700m: 6:35.21 29.45
150m: 1:18.00 27.54 350m: 3:11.38 28.63 550m: 5:06.65 28.73 750m: 7:03.53 28.32
200m: 1:45.83 27.83 400m: 3:40.14 28.76 600m: 5:36.36 29.71 800m: 7:30.41 26.88

2. GOMEZ RETA, Aroa 05 FNDAS 7:48.62 47,00
50m: 25.82 25.82 250m: 2:19.51 28.94 450m: 4:19.82 30.14 650m: 6:21.67 30.47

100m: 53.55 27.73 300m: 2:49.32 29.81 500m: 4:50.14 30.32 700m: 6:51.36 29.69
150m: 1:21.62 28.07 350m: 3:19.38 30.06 550m: 5:20.74 30.60 750m: 7:20.55 29.19
200m: 1:50.57 28.95 400m: 3:49.68 30.30 600m: 5:51.20 30.46 800m: 7:48.62 28.07
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 11, Fem., 800m Superficie, Abs.

Clasificación AN Tiempo

3. ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 EHUIF 7:52.53 45,00
50m: 25.93 25.93 250m: 2:23.37 29.77 450m: 4:24.04 29.98 650m: 6:24.07 29.82

100m: 54.12 28.19 300m: 2:53.50 30.13 500m: 4:54.28 30.24 700m: 6:54.05 29.98
150m: 1:23.70 29.58 350m: 3:23.51 30.01 550m: 5:24.43 30.15 750m: 7:23.64 29.59
200m: 1:53.60 29.90 400m: 3:54.06 30.55 600m: 5:54.25 29.82 800m: 7:52.53 28.89

4. OLIVER PALMON, Lourdes 04 FASCV 7:58.93 44,00
50m: 26.53 26.53 250m: 2:25.42 30.47 450m: 4:26.44 29.95 650m: 6:28.89 30.76

100m: 55.33 28.80 300m: 2:55.84 30.42 500m: 4:56.64 30.20 700m: 6:59.30 30.41
150m: 1:24.97 29.64 350m: 3:26.10 30.26 550m: 5:27.31 30.67 750m: 7:29.58 30.28
200m: 1:54.95 29.98 400m: 3:56.49 30.39 600m: 5:58.13 30.82 800m: 7:58.93 29.35

5. PORTERO SAEZ, Mariola 08 FASCV 8:07.89 43,00
50m: 25.95 25.95 250m: 2:27.36 31.04 450m: 4:32.66 31.37 650m: 6:38.20 31.01

100m: 55.15 29.20 300m: 2:58.72 31.36 500m: 5:04.30 31.64 700m: 7:08.40 30.20
150m: 1:25.54 30.39 350m: 3:30.24 31.52 550m: 5:35.74 31.44 750m: 7:38.77 30.37
200m: 1:56.32 30.78 400m: 4:01.29 31.05 600m: 6:07.19 31.45 800m: 8:07.89 29.12

6. NABAL GOYENECHE, Cristina 05 FNDAS 8:12.88 42,00
50m: 26.73 26.73 250m: 2:28.05 30.61 450m: 4:31.16 30.43 650m: 6:37.66 32.18

100m: 56.61 29.88 300m: 2:58.90 30.85 500m: 5:02.15 30.99 700m: 7:09.78 32.12
150m: 1:26.35 29.74 350m: 3:29.83 30.93 550m: 5:33.29 31.14 750m: 7:41.95 32.17
200m: 1:57.44 31.09 400m: 4:00.73 30.90 600m: 6:05.48 32.19 800m: 8:12.88 30.93

7. NAVARRO MOLINA, Emma 09 FNDAS 8:28.44 41,00
50m: 28.36 28.36 250m: 2:34.56 31.83 450m: 4:42.46 31.16 650m: 6:51.86 32.52

100m: 59.40 31.04 300m: 3:07.13 32.57 500m: 5:14.39 31.93 700m: 7:24.90 33.04
150m: 1:30.84 31.44 350m: 3:38.83 31.70 550m: 5:46.69 32.30 750m: 7:57.44 32.54
200m: 2:02.73 31.89 400m: 4:11.30 32.47 600m: 6:19.34 32.65 800m: 8:28.44 31.00

8. ORDOÑEZ PEREZ, Alba 03 FARAS 8:32.97 40,00
50m: 27.07 27.07 250m: 2:29.74 31.52 450m: 4:39.87 33.06 650m: 6:55.02 33.91

100m: 56.66 29.59 300m: 3:01.52 31.78 500m: 5:12.91 33.04 700m: 7:28.47 33.45
150m: 1:26.85 30.19 350m: 3:33.77 32.25 550m: 5:46.91 34.00 750m: 8:01.98 33.51
200m: 1:58.22 31.37 400m: 4:06.81 33.04 600m: 6:21.11 34.20 800m: 8:32.97 30.99

9. AVILA SURKOV, Naiara Patricia 07 FASCV 8:36.51 39,00
50m: 27.88 27.88 250m: 2:36.37 33.18 450m: 4:48.77 33.74 650m: 7:02.41 33.42

100m: 57.61 29.73 300m: 3:08.35 31.98 500m: 5:22.15 33.38 700m: 7:34.77 32.36
150m: 1:30.13 32.52 350m: 3:41.99 33.64 550m: 5:55.71 33.56 750m: 8:07.28 32.51
200m: 2:03.19 33.06 400m: 4:15.03 33.04 600m: 6:28.99 33.28 800m: 8:36.51 29.23

10. MARTIN GONZALEZ, Daniela 08 FECLAS 8:42.53 38,00
50m: 26.96 26.96 250m: 2:36.79 32.93 450m: 4:51.71 32.72 650m: 7:06.17 32.88

100m: 58.56 31.60 300m: 3:11.04 34.25 500m: 5:26.21 34.50 700m: 7:39.69 33.52
150m: 1:30.32 31.76 350m: 3:45.01 33.97 550m: 5:59.23 33.02 750m: 8:12.20 32.51
200m: 2:03.86 33.54 400m: 4:18.99 33.98 600m: 6:33.29 34.06 800m: 8:42.53 30.33

Prueba 12 Masc., 800m Superficie Abs.
09/03/2024 - 11:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. RIVERA CASALINS, Carlos 97 FECDAS 6:58.72 50,00
50m: 23.52 23.52 250m: 2:05.22 25.92 450m: 3:51.61 27.06 650m: 5:39.84 27.20

100m: 48.62 25.10 300m: 2:31.59 26.37 500m: 4:18.59 26.98 700m: 6:06.90 27.06
150m: 1:13.77 25.15 350m: 2:58.03 26.44 550m: 4:45.73 27.14 750m: 6:33.03 26.13
200m: 1:39.30 25.53 400m: 3:24.55 26.52 600m: 5:12.64 26.91 800m: 6:58.72 25.69

2. ROJAS GARCIA, Mario 07 FARAS 6:59.88 47,00
50m: 23.87 23.87 250m: 1:14.69 500m: 4:22.97 26.86 700m: 6:09.64 26.15

100m: 49.13 25.26 350m: 3:01.75 1:47.06 550m: 4:49.99 27.02 750m: 6:35.18 25.54
150m: 36.17 400m: 3:28.80 27.05 600m: 5:17.02 27.03 800m: 6:59.88 24.70
200m: 1:40.90 1:04.73 450m: 3:56.11 27.31 650m: 5:43.49 26.47
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 12, Masc., 800m Superficie, Abs.

Clasificación AN Tiempo

3. GARROTE ESCALANTE, Oscar 05 FECLAS 7:17.66 45,00
50m: 23.53 23.53 250m: 2:08.92 27.25 450m: 4:00.07 28.12 650m: 5:54.69 28.75

100m: 48.62 25.09 300m: 2:36.29 27.37 500m: 4:28.44 28.37 700m: 6:23.35 28.66
150m: 1:14.78 26.16 350m: 3:03.93 27.64 550m: 4:57.16 28.72 750m: 6:50.81 27.46
200m: 1:41.67 26.89 400m: 3:31.95 28.02 600m: 5:25.94 28.78 800m: 7:17.66 26.85

4. PORTERO SAEZ, Oscar 04 FASCV 7:21.26 44,00
50m: 24.32 24.32 250m: 2:13.05 27.46 450m: 4:05.44 28.01 650m: 5:58.35 28.01

100m: 51.08 26.76 300m: 2:41.22 28.17 500m: 4:33.78 28.34 700m: 6:26.35 28.00
150m: 1:18.19 27.11 350m: 3:09.23 28.01 550m: 5:01.86 28.08 750m: 6:54.50 28.15
200m: 1:45.59 27.40 400m: 3:37.43 28.20 600m: 5:30.34 28.48 800m: 7:21.26 26.76

5. MADRID FRESNO, Marcos Jose 06 FECDAS 7:31.17 43,00
50m: 23.98 23.98 250m: 2:10.36 27.58 450m: 4:06.40 29.44 650m: 6:06.56 29.56

100m: 49.43 25.45 300m: 2:38.81 28.45 500m: 4:36.32 29.92 700m: 6:36.09 29.53
150m: 1:15.62 26.19 350m: 3:07.58 28.77 550m: 5:06.94 30.62 750m: 7:05.63 29.54
200m: 1:42.78 27.16 400m: 3:36.96 29.38 600m: 5:37.00 30.06 800m: 7:31.17 25.54

6. HRISTOV, Hristian Ivanov 08 FASCV 7:31.54 42,00
50m: 24.66 24.66 250m: 2:15.69 28.61 450m: 4:11.66 29.24 650m: 6:09.48 28.79

100m: 51.34 26.68 300m: 2:44.55 28.86 500m: 4:41.81 30.15 700m: 6:38.46 28.98
150m: 1:18.69 27.35 350m: 3:13.12 28.57 550m: 5:10.97 29.16 750m: 7:06.96 28.50
200m: 1:47.08 28.39 400m: 3:42.42 29.30 600m: 5:40.69 29.72 800m: 7:31.54 24.58

7. MOYA ALVAREZ, Marcos 04 FARAS 7:33.79 41,00
50m: 26.32 26.32 250m: 2:20.73 28.90 450m: 4:15.58 28.62 650m: 6:10.60 28.63

100m: 54.52 28.20 300m: 2:49.42 28.69 500m: 4:44.60 29.02 700m: 6:38.91 28.31
150m: 1:22.90 28.38 350m: 3:18.29 28.87 550m: 5:13.11 28.51 750m: 7:06.93 28.02
200m: 1:51.83 28.93 400m: 3:46.96 28.67 600m: 5:41.97 28.86 800m: 7:33.79 26.86

8. CHAVARRIA RUBIO, Miguel Angel 04 FARAS 7:48.35 40,00
50m: 23.98 23.98 250m: 2:14.28 28.77 450m: 4:13.94 30.81 650m: 6:17.82 31.11

100m: 50.04 26.06 300m: 2:43.30 29.02 500m: 4:44.74 30.80 700m: 6:48.02 30.20
150m: 1:17.31 27.27 350m: 3:12.87 29.57 550m: 5:15.58 30.84 750m: 7:19.04 31.02
200m: 1:45.51 28.20 400m: 3:43.13 30.26 600m: 5:46.71 31.13 800m: 7:48.35 29.31

9. BEDNORZ, Leon Vincent 08 FASCV 7:48.51 39,00
50m: 24.60 24.60 250m: 2:20.06 29.76 450m: 4:20.42 29.82 650m: 6:20.92 30.09

100m: 51.95 27.35 300m: 2:49.97 29.91 500m: 4:50.39 29.97 700m: 6:50.90 29.98
150m: 1:20.87 28.92 350m: 3:20.32 30.35 550m: 5:20.67 30.28 750m: 7:20.67 29.77
200m: 1:50.30 29.43 400m: 3:50.60 30.28 600m: 5:50.83 30.16 800m: 7:48.51 27.84

10. ESPINOSA MARTI, Joaquin 99 FASCV 7:53.34 -
50m: 26.00 26.00 250m: 2:24.11 29.95 450m: 4:24.41 29.79 650m: 6:25.63 30.47

100m: 55.00 29.00 300m: 2:54.57 30.46 500m: 4:54.37 29.96 700m: 6:55.78 30.15
150m: 1:24.29 29.29 350m: 3:24.70 30.13 550m: 5:24.26 29.89 750m: 7:24.97 29.19
200m: 1:54.16 29.87 400m: 3:54.62 29.92 600m: 5:55.16 30.90 800m: 7:53.34 28.37

11. VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 FNDAS 7:54.65 37,00
50m: 24.95 24.95 250m: 2:22.55 29.92 450m: 4:24.27 30.38 650m: 6:26.82 30.80

100m: 52.84 27.89 300m: 2:53.07 30.52 500m: 4:54.94 30.67 700m: 6:56.95 30.13
150m: 1:22.53 29.69 350m: 3:23.15 30.08 550m: 5:25.47 30.53 750m: 7:26.47 29.52
200m: 1:52.63 30.10 400m: 3:53.89 30.74 600m: 5:56.02 30.55 800m: 7:54.65 28.18

12. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 FNDAS 8:15.50 36,00
50m: 25.98 25.98 250m: 2:26.77 31.17 450m: 4:34.51 32.20 650m: 6:44.42 32.12

100m: 54.83 28.85 300m: 2:58.35 31.58 500m: 5:06.69 32.18 700m: 7:15.19 30.77
150m: 1:24.84 30.01 350m: 3:29.89 31.54 550m: 5:39.45 32.76 750m: 7:46.24 31.05
200m: 1:55.60 30.76 400m: 4:02.31 32.42 600m: 6:12.30 32.85 800m: 8:15.50 29.26

13. CARNES MARTINEZ, Aitor 06 FNDAS 8:33.03 -
50m: 28.06 28.06 250m: 2:33.33 31.90 450m: 4:43.86 32.82 650m: 6:56.75 33.05

100m: 58.40 30.34 300m: 3:05.54 32.21 500m: 5:17.19 33.33 700m: 7:30.04 33.29
150m: 1:29.18 30.78 350m: 3:37.86 32.32 550m: 5:50.17 32.98 750m: 8:02.67 32.63
200m: 2:01.43 32.25 400m: 4:11.04 33.18 600m: 6:23.70 33.53 800m: 8:33.03 30.36
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Campeonato de España de Natación con Aletas por Comunidades Autónomas
Vitoria, 9 - 10/3/2024

Prueba 13 Mixto, 4 x 100m Bi-Aletas Abs.
09/03/2024 - 12:17 Resultados

Clasificación Tiempo

1. FNDAS FNDAS 3:14.71100,00
PF Medium-PF Medium-PF Medium-N Speed

VILLAFAÑE GONZALEZ, David 03 22.20 46.12 IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 21.16 45.25
OROZ IZU, Claudia 02 24.99 53.02 ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 23.69 50.32

2. FASCV FASCV 3:16.75 94,00
PF Medium-N Speed-N Sprint-N Sprint

SANTANO PEREZ, Jose Manuel 00 23.32 47.33 ROGEL MORENO, Carlos 06 21.84 45.92
ANTON ALZAMORA, Maria 08 25.32 52.73 IÑIGUEZ SEGUI, Naiara 04 23.94 50.77

3. FARAS FARAS 3:17.26 90,00
PF Medium-PF Medium-N Sprint-PF Medium

GASCON RUBIO, Cristian 06 23.00 47.10 CUESTA MONTAÑES, Diego 03 20.97 45.37
ORCASTEGUI HERBERA, Clara 00 25.32 54.05 CABELLO PEREZ, Alba 08 23.66 50.74

4. FECDAS FECDAS 3:17.56 88,00
N Speed-PF Soft-PF Medium-PF Soft

MENOSCAL SALGUERO, Jeremy Josue01 23.14 47.22 ESPINOZA TRUJILLO, Rodrigo Andre06 21.98 47.53
FARGAS MEXIA, Sonia 98 25.34 53.02 LAUGE DOMENECH, Laura 06 23.11 49.79

5. FECLAS FECLAS 3:18.73 86,00
PF Medium-N Speed-N Sprint-N Sprint

ALONSO TELLEZ, Jose Antonio 88 22.02 45.39 GARROTE ESCALANTE, Fernando00 20.78 44.69
ALEKSANDROVA STOYANOVA, Elitsa09 25.98 55.88 RODRIGUEZ TEJERINA, Laura 00 24.94 52.77

6. EHUIF EHUIF 3:21.11 84,00
PF Soft-PF Medium-PF Medium-PF Medium

BARRIO GARCIA, Diego 02 23.09 48.82 MATE DUHAU, Endika 04 22.16 46.38
ARIN GARCIA, Laida 04 25.55 54.23 GONZALEZ FERNANDES, Ane 02 23.52 51.68

7. FAAS FAAS 3:38.47 82,00
PF Medium-N Speed-PF Medium-N Speed

LOPEZ CARMONA, Lucas 08 22.70 48.61 VILLAR MELLADO, Alvaro 08 23.07 50.44
SERRANO PADILLO, Laura 08 28.19 59.89 PEREZ TRIANO, Natacha 08 29.03 59.53

Prueba 14 Fem., 400m Inmersión Abs.
09/03/2024 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. LACUNZA ELIZALDE, Irati 96 EHUIF 3:12.19 50,00
50m: 22.53 22.53 150m: 1:10.13 24.14 250m: 1:58.46 24.18 350m: 2:47.89 24.95

100m: 45.99 23.46 200m: 1:34.28 24.15 300m: 2:22.94 24.48 400m: 3:12.19 24.30

2. ROMAN DIAZ, Marina 04 FASCV 3:22.65 47,00
50m: 22.12 22.12 150m: 1:12.67 25.90 250m: 2:05.45 26.62 350m: 2:58.02 26.22

100m: 46.77 24.65 200m: 1:38.83 26.16 300m: 2:31.80 26.35 400m: 3:22.65 24.63

3. ECHEVERRIA ROMANO, Lorena 02 FNDAS 3:24.58 45,00
50m: 23.68 23.68 150m: 1:14.26 25.68 250m: 2:06.33 26.02 350m: 2:58.35 25.84

100m: 48.58 24.90 200m: 1:40.31 26.05 300m: 2:32.51 26.18 400m: 3:24.58 26.23

4. BOFILL AVILA, Laia 06 FECDAS 3:42.07 44,00
50m: 24.60 24.60 150m: 1:19.10 27.56 250m: 2:15.81 28.31 350m: 3:13.70 29.13

100m: 51.54 26.94 200m: 1:47.50 28.40 300m: 2:44.57 28.76 400m: 3:42.07 28.37
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Prueba 14, Fem., 400m Inmersión, Abs.

Clasificación AN Tiempo

5. VALLE VALLES, Nerea 03 FECDAS 3:47.62 43,00
50m: 24.87 24.87 150m: 1:18.99 27.84 250m: 2:16.59 28.97 350m: 3:17.80 30.94

100m: 51.15 26.28 200m: 1:47.62 28.63 300m: 2:46.86 30.27 400m: 3:47.62 29.82

6. IZAGUIRRE GARIN, Ana 07 EHUIF 3:50.03 42,00
50m: 26.15 26.15 150m: 1:22.71 28.73 250m: 2:22.33 29.87 350m: 3:23.04 30.08

100m: 53.98 27.83 200m: 1:52.46 29.75 300m: 2:52.96 30.63 400m: 3:50.03 26.99

7. CHUECA ALDUNATE, Sofia 98 FNDAS 3:54.95 41,00
50m: 26.26 26.26 150m: 1:23.27 29.17 250m: 2:24.56 30.15 350m: 3:25.79 30.21

100m: 54.10 27.84 200m: 1:54.41 31.14 300m: 2:55.58 31.02 400m: 3:54.95 29.16

8. NIEVA PALAZON, Carla 07 FASCV 3:56.77 40,00
50m: 26.05 26.05 150m: 1:24.44 29.54 250m: 2:25.02 30.53 350m: 3:26.96 31.00

100m: 54.90 28.85 200m: 1:54.49 30.05 300m: 2:55.96 30.94 400m: 3:56.77 29.81

9. HERASYMCHUK BON, Anastasia 08 FASCV 3:57.80 39,00
50m: 25.78 25.78 150m: 1:24.63 29.48 250m: 2:26.58 31.53 350m: 3:28.78 30.34

100m: 55.15 29.37 200m: 1:55.05 30.42 300m: 2:58.44 31.86 400m: 3:57.80 29.02

10. ORDOÑEZ PEREZ, Alba 03 FARAS 4:03.74 38,00
50m: 26.26 26.26 150m: 1:24.03 29.53 250m: 2:27.03 31.71 350m: 3:31.40 32.05

100m: 54.50 28.24 200m: 1:55.32 31.29 300m: 2:59.35 32.32 400m: 4:03.74 32.34

11. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 FNDAS 4:07.66 37,00
50m: 26.34 26.34 150m: 1:25.78 30.18 250m: 2:30.40 32.94 350m: 3:36.24 32.51

100m: 55.60 29.26 200m: 1:57.46 31.68 300m: 3:03.73 33.33 400m: 4:07.66 31.42

12. AVILA SURKOV, Naiara Patricia 07 FASCV 4:08.07 -
50m: 27.15 27.15 150m: 1:29.27 31.86 250m: 2:34.05 32.01 350m: 3:38.27 32.28

100m: 57.41 30.26 200m: 2:02.04 32.77 300m: 3:05.99 31.94 400m: 4:08.07 29.80

13. VARAS VALENZUELA, V. 02 EHUIF 4:36.99 35,00
50m: 28.13 28.13 150m: 1:34.58 34.80 250m: 2:47.72 37.03 350m: 4:03.26 37.65

100m: 59.78 31.65 200m: 2:10.69 36.11 300m: 3:25.61 37.89 400m: 4:36.99 33.73

Prueba 15 Masc., 400m Inmersión Abs.
09/03/2024 - 17:12 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. GOYA SARASOLA, Josu 99 EHUIF 3:11.63 50,00
50m: 20.89 20.89 150m: 1:08.47 24.12 250m: 1:58.12 24.90 350m: 2:48.30 24.93

100m: 44.35 23.46 200m: 1:33.22 24.75 300m: 2:23.37 25.25 400m: 3:11.63 23.33

2. ROJAS GARCIA, Mario 07 FARAS 3:15.83 47,00
50m: 21.79 21.79 150m: 1:10.71 24.99 250m: 2:01.96 25.74 350m: 2:52.09 24.61

100m: 45.72 23.93 200m: 1:36.22 25.51 300m: 2:27.48 25.52 400m: 3:15.83 23.74

3. GELABERT BAUTISTA, Enric 82 FBDAS 3:16.43 45,00
50m: 22.43 22.43 150m: 1:10.92 24.15 250m: 2:01.65 25.24 350m: 2:52.34 25.03

100m: 46.77 24.34 200m: 1:36.41 25.49 300m: 2:27.31 25.66 400m: 3:16.43 24.09

4. LOPEZ CARRILLO, Aitor 98 FASCV 3:17.25 44,00
50m: 21.70 21.70 150m: 1:09.94 24.91 250m: 2:00.44 25.26 350m: 2:51.59 25.21

100m: 45.03 23.33 200m: 1:35.18 25.24 300m: 2:26.38 25.94 400m: 3:17.25 25.66

5. ERASO DOMINGUEZ, Unai 96 EHUIF 3:27.53 43,00
50m: 23.52 23.52 150m: 1:15.55 26.37 250m: 2:09.46 26.89 350m: 3:02.56 26.10

100m: 49.18 25.66 200m: 1:42.57 27.02 300m: 2:36.46 27.00 400m: 3:27.53 24.97

6. HERNANDEZ JIMENEZ, Jon 04 FNDAS 3:29.31 42,00
50m: 23.07 23.07 150m: 1:14.95 26.16 250m: 2:07.88 26.59 350m: 3:02.75 27.48

100m: 48.79 25.72 200m: 1:41.29 26.34 300m: 2:35.27 27.39 400m: 3:29.31 26.56
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Prueba 15, Masc., 400m Inmersión, Abs.

Clasificación AN Tiempo

7. GOROSTIZU ORTHOUS, Gurutz 94 EHUIF 3:30.57 41,00
50m: 24.02 24.02 150m: 1:15.91 26.18 250m: 2:09.55 26.75 350m: 3:04.11 27.22

100m: 49.73 25.71 200m: 1:42.80 26.89 300m: 2:36.89 27.34 400m: 3:30.57 26.46

8. HERASYMCHUK BON, Alexandr 04 FASCV 3:34.89 40,00
50m: 22.78 22.78 150m: 1:14.45 26.45 250m: 2:09.97 28.12 350m: 3:07.43 29.04

100m: 48.00 25.22 200m: 1:41.85 27.40 300m: 2:38.39 28.42 400m: 3:34.89 27.46

9. PADIAL MOLINOS, Pau 99 FECDAS 3:35.36 39,00
50m: 23.70 23.70 150m: 1:15.52 25.92 250m: 2:10.28 27.26 350m: 3:07.58 28.71

100m: 49.60 25.90 200m: 1:43.02 27.50 300m: 2:38.87 28.59 400m: 3:35.36 27.78

10. MOYA ALVAREZ, Marcos 04 FARAS 3:36.34 38,00
50m: 25.39 25.39 150m: 1:18.88 27.19 250m: 2:15.45 28.20 350m: 3:11.41 27.46

100m: 51.69 26.30 200m: 1:47.25 28.37 300m: 2:43.95 28.50 400m: 3:36.34 24.93

11. FEIJOO MAIZ, Iago 08 FASCV 3:36.42 37,00
50m: 23.15 23.15 150m: 1:17.08 27.31 250m: 2:14.42 28.66 350m: 3:11.42 28.72

100m: 49.77 26.62 200m: 1:45.76 28.68 300m: 2:42.70 28.28 400m: 3:36.42 25.00

12. DIAZ GARCIA, Izan 05 FECDAS 3:38.83 36,00
50m: 23.86 23.86 150m: 1:16.76 27.49 250m: 2:14.99 29.79 350m: 3:11.81 28.65

100m: 49.27 25.41 200m: 1:45.20 28.44 300m: 2:43.16 28.17 400m: 3:38.83 27.02

13. ARREGUI HERNANDEZ, Julen 06 FNDAS 3:54.95 35,00
50m: 25.31 25.31 150m: 1:23.24 30.09 250m: 2:24.81 31.19 350m: 3:26.50 30.64

100m: 53.15 27.84 200m: 1:53.62 30.38 300m: 2:55.86 31.05 400m: 3:54.95 28.45

14. SANZ MARTINEZ, Oscar 07 FARAS 3:55.96 34,00
50m: 26.63 26.63 150m: 1:26.14 30.03 250m: 2:27.95 30.69 350m: 3:29.14 30.43

100m: 56.11 29.48 200m: 1:57.26 31.12 300m: 2:58.71 30.76 400m: 3:55.96 26.82

15. CARNES MARTINEZ, Aitor 06 FNDAS 3:56.85 33,00
50m: 25.18 25.18 150m: 1:22.54 29.95 250m: 2:24.84 31.31 350m: 3:28.55 31.83

100m: 52.59 27.41 200m: 1:53.53 30.99 300m: 2:56.72 31.88 400m: 3:56.85 28.30

16. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 FNDAS 4:01.24 -
50m: 24.93 24.93 150m: 1:25.65 31.38 250m: 2:28.16 31.63 350m: 3:31.17 31.44

100m: 54.27 29.34 200m: 1:56.53 30.88 300m: 2:59.73 31.57 400m: 4:01.24 30.07

Prueba 16 Fem., 400m Superficie Abs.
09/03/2024 - 17:26 Resultados

Clasificación AN Tiempo

1. BAYES EZQUERRO, Mireia 04 FECDAS 3:29.46 50,00
50m: 23.42 23.42 150m: 1:15.57 26.35 250m: 2:09.72 26.84 350m: 3:03.82 26.69

100m: 49.22 25.80 200m: 1:42.88 27.31 300m: 2:37.13 27.41 400m: 3:29.46 25.64

2. GOMEZ RETA, Aroa 05 FNDAS 3:42.75 47,00
50m: 25.24 25.24 150m: 1:19.86 27.78 250m: 2:17.22 28.63 350m: 3:14.77 28.67

100m: 52.08 26.84 200m: 1:48.59 28.73 300m: 2:46.10 28.88 400m: 3:42.75 27.98

3. OLIVER PALMON, Lourdes 04 FASCV 3:45.38 45,00
50m: 25.59 25.59 150m: 1:22.00 28.44 250m: 2:19.57 28.56 350m: 3:18.22 28.98

100m: 53.56 27.97 200m: 1:51.01 29.01 300m: 2:49.24 29.67 400m: 3:45.38 27.16

4. PORTERO SAEZ, Mariola 08 FASCV 3:48.59 44,00
50m: 25.50 25.50 150m: 1:22.94 29.34 250m: 2:21.82 29.51 350m: 3:20.45 29.21

100m: 53.60 28.10 200m: 1:52.31 29.37 300m: 2:51.24 29.42 400m: 3:48.59 28.14

5. IZAGUIRRE LARBURU, Haizea 06 EHUIF 3:49.21 43,00
50m: 26.07 26.07 150m: 1:22.82 28.54 250m: 2:21.57 29.39 350m: 3:20.54 29.42

100m: 54.28 28.21 200m: 1:52.18 29.36 300m: 2:51.12 29.55 400m: 3:49.21 28.67
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Prueba 16, Fem., 400m Superficie, Abs.

Clasificación AN Tiempo

6. ANDRES LORENTE, Patricia 04 FNDAS 3:49.72 42,00
50m: 25.52 25.52 150m: 1:20.86 27.91 250m: 2:19.76 29.52 350m: 3:21.26 30.87

100m: 52.95 27.43 200m: 1:50.24 29.38 300m: 2:50.39 30.63 400m: 3:49.72 28.46

7. NABAL GOYENECHE, Cristina 05 FNDAS 3:53.55 41,00
50m: 25.97 25.97 150m: 1:23.91 29.42 250m: 2:24.30 30.22 350m: 3:24.75 29.55

100m: 54.49 28.52 200m: 1:54.08 30.17 300m: 2:55.20 30.90 400m: 3:53.55 28.80

8. ALVAREZ SHUKEROVA, Gabriela 10 FASCV 3:56.02 40,00
50m: 25.63 25.63 150m: 1:24.90 29.76 250m: 2:27.10 30.83 350m: 3:28.00 30.01

100m: 55.14 29.51 200m: 1:56.27 31.37 300m: 2:57.99 30.89 400m: 3:56.02 28.02

9. NAVARRO MOLINA, Emma 09 FNDAS 3:57.13 -
50m: 25.35 25.35 150m: 1:24.62 29.77 250m: 2:25.96 30.84 350m: 3:27.86 30.81

100m: 54.85 29.50 200m: 1:55.12 30.50 300m: 2:57.05 31.09 400m: 3:57.13 29.27

10. REYES ALARCON, Nora 06 FECDAS 3:59.58 38,00
50m: 26.85 26.85 150m: 1:26.82 30.31 250m: 2:28.38 30.74 350m: 3:30.04 30.58

100m: 56.51 29.66 200m: 1:57.64 30.82 300m: 2:59.46 31.08 400m: 3:59.58 29.54

11. MARTIN GONZALEZ, Daniela 08 FECLAS 4:01.64 37,00
50m: 26.49 26.49 150m: 1:26.15 30.18 250m: 2:28.55 30.86 350m: 3:32.33 31.45

